
 

 

Nemocnice Havlíčkův Brod, Husova 2624, 580 22  

Havlíčkův Brod IČO : 00179540, DIČO : CZ00179540 

 

  
 
 

OBJEDNÁVKA č.:  VOZT-2023-488 
 
Značka: VOZT-2023-488 LHL s.r.o. 
Vyřizuje: Ing.Adam Fila Lipová 17/18 
Tel.: +420 569 472 118 400 10  Ústí nad Labem 
Fax: +420 569 421 982 tel. Liška 602 448 783 
E-mail: adam.fila@onhb.cz 
 
Datum: 28.12.2023 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Dokumentace servisního zásahu musí vyhovět zák.požadavkům ! 
Čitelná s uvedením oddělení, jednoznačnou identifikací přístroje, jménem technika, datem atd. 
Při zásahu na více přístrojích, je nutné rozepsání provedených výkonů a jejich rozúčtování dle jednotlivých přístrojů ! 
Při nedodržení podmínek nebudou servisní faktury propláceny ! 
Před započetím servisních prací v Nemocnici Havlíčkův Brod je nutno toto oznámit zodpovědné osobě uvedené na objednávce. 
Prosíme o sdělení předběžné ceny opravy. Veškeré doklady zasílejte na oddělení zdravotnické techniky. 
Výsledek servisního zásahu musí být vyznačen na protokolu : 
                                    VYHOVUJE / NEVYHOVUJE  (důvod, opravitelnost) 
 
K provedenému servisnímu zásahu prosíme o dodání certifikátu o proškolení konkrétní osoby výrobcem nebo osobou 
autorizovanou výrobcem , dle § 45 zák.375/2022Sb. 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 
Č. Objednávaný úkon Údaje o zařízení 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1. BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  T020173 
  Umístění:  ARO-LI(int.péče) 
 

2. BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  T016702 
  Umístění:  ARO-LI(int.péče) 
 

3. BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  T017183 
  Umístění:  ARO-LI(int.péče) 
 

4. BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  T016838 
  Umístění:  ARO-LI(int.péče) 
 

5. BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  T019744 
  Umístění:  ARO-LI(int.péče) 



 

6. BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  T020368 
  Umístění:  ARO-LI(int.péče) 
 

7. BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  T016874 
  Umístění:  ARO-LI(int.péče) 
 

8. BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  T020075 
  Umístění:  ARO-LI(int.péče) 
 

9. BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  T020252 
  Umístění:  ARO-LI(int.péče) 
 

10 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  T020314 
  Umístění:  ARO-LI(int.péče) 
 

11 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  T017817 
  Umístění:  ARO-LI(int.péče) 
 

12 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 CA 
  Výr.číslo:  1000061697 
  Umístění:  Dětské-OI(st.M+st.MI) 
 

13 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  RDS 2 
  Výr.číslo:  308896 
  Umístění:  Dětské-OI(st.M+st.MI) 
 

14 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  RDS 2 
  Výr.číslo:  308883 
  Umístění:  Dětské-OI(st.M+st.MI) 
 

15 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  RAD-5v 
  Výr.číslo:  N121298 
  Umístění:  Dětské-OI(st.M+st.MI) 
 

16 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 CA 
  Výr.číslo:  1000061639 
  Umístění:  Dětské-OI(st.M+st.MI) 
 

17 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  1000179925 
  Umístění:  Dětské-OI(st.ZJ),nedonošenci 



 

18 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 EVE 
  Výr.číslo:  1000111480 
  Umístění:  Dětské-OI(st.ZJ),nedonošenci 
 

19 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  G 15915 
  Umístění:  Dětské-OI(st.ZJ),nedonošenci 
 

20 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  T056251 
  Umístění:  Dětské-OI(st.ZJ),nedonošenci 
 

21 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 CCHD 
  Výr.číslo:  1000136161 
  Umístění:  Dětské-OI(st.ZJ),nedonošenci 
 

22 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  RAD-5v 
  Výr.číslo:  N121223 
  Umístění:  Dětské-OI(st.ZJ),nedonošenci 
 

23 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 CA 
  Výr.číslo:  1000200280 
  Umístění:  Dětské-OI(st.ZJ),nedonošenci 
 

24 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  1000170688 
  Umístění:  Dětské-OI(st.ZJ),nedonošenci 
 

25 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  T043960 
  Umístění:  Dětské-OI(st.ZJ),nedonošenci 
 

26 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  1000078875 
  Umístění:  Dětské-OI(st.ZJ),nedonošenci 
 

27 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 CA 
  Výr.číslo:  1000040063 
  Umístění:  Dětské-OI(st.ZJ),nedonošenci 
 

28 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  1000078510 
  Umístění:  Dětské-OI(st.ZJ),nedonošenci 
 

29 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  1000270038 
  Umístění:  Dětské-OI(st.ZJ),nedonošenci 



 

30 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  1000078502 
  Umístění:  Dětské-OI(st.ZJ),nedonošenci 
 

31 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  RAD-5v 
  Výr.číslo:  N96143 
  Umístění:  Dětské-OM(st.N)větší děti 
 

32 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  RAD-5 
  Výr.číslo:  547174 
  Umístění:  Interna-AM 
 

33 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  RAD-5 
  Výr.číslo:  547197 
  Umístění:  Interna-AM(kardiologie) 
 

34 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  T020071 
  Umístění:  Interna-LI(JIP) 
 

35 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  Radical 7 
  Výr.číslo:  T019688 
  Umístění:  Interna-LI(JIP) 
 

36 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  RAD-5 
  Výr.číslo:  547304 
  Umístění:  Interna-OS(stanice J ženy) 
 

37 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  RAD-5 
  Výr.číslo:  547232 
  Umístění:  Interna-OS(stanice K ženy) 
 

38 BTK Název zařízení:  Oxymetr pulzní Masimo 
  Typ zařízení:  RAD-5 
  Výr.číslo:  547354 
  Umístění:  Interna-OS(stanice L muži) 
 
Provedení pravidelné BTK s vystavením protokolů. (Provedení 01/2024) 
(Kč 96.000,- bez DPH, s DPH 116.886,-) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------  
 
Děkujeme Vám a těšíme se na další spolupráci. 
                                                                                                 
      ............................................................. 
                                                                        podpis zodpovědné osoby 

 
 


